Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20.11.2017
	№ 6813

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области (в ред. от 28.12.2016 № 180-З) от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», Заключением комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области № 7 от 10.11.2017 и на основании обращения Яшковой Ольги Сергеевны администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Предоставить заявителю разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для магазина, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Бор, п. Неклюдово, ул. Неклюдово, д. 21, в части увеличения торговой площади до 600 кв.м в территориальной зоне Ж-1А – «зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев
Ю.А. Середнева, 2-30-69